
Ministru kabineta sēde 1929. g. 25. jūlijā.

No kara ministra pavēles N° 17.
Rīkojuma „Latvijas kuģu būvētavās kuģu

zemūdens daļu krāsošanai izlietoto
kuģu patentkrāsu muitošana pēc ieved-
muitas tarifa 175. p. 4. piezīmes"
papildinājums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

No kafa ministra pavēles JVs 17.
Rīgā, 1929. g. 24. jūlijā.

Pārvaldības daļa.
§ I-

Atvaļināt laikā no š. g. 26. līdz
28. augustam no aktīvā kara dienesta
līdz turpmākam rīkojumam tos obligāto-
riskā aktivā dienesta karavīrus, kas ar
kara ministra š. g. 8. pavēles 5. § aiztu-
rēti dienestā un kuriem uz š. g. 1, sep-
tembri būs pilna 15 mēnešu izdiena un
vairāk.

Atvaļinot ievērot ,, Instrukcijas par
karavīru atvaļināšanu no aktīvā kara
dienesta u. t. t." III nod. un kara mi-
nistra š. g. 8. pavēles 9., 10. un 11. §§
nosacījumus.

§2.
Nosūtot slimos karavīrus ārstēšanai un

veselības stāvokļa pārbaudei uz kara
slimnīcām, līdz ar citiem dokumentiem
lidzdodāmas ari pases. Kara slimnīcām,
uzņemot karavīrus" ārstēšanā, katrreiz pēc
pases jāpārbauda kajavīra personība.

Pēc izrakstīšanas no slimnīcas pase no-
sūtāma atpakaļ attiecīgai karaspēka daļai.

§7.
Valstij piederošo reglamentu, grāmatu,

karšu, shēmu, tabulu, zīmējumu un citu
priekšmetu, kas saņemti no armijas ko-
mandiera štāba vai iegādāti par daļu vai
pārvalžu summām, nozaudēšanas vai bo-
jāšanas gadījumos rīkoties saskaņā ar
kara ministra 1924. g. 41. pavēles 33. §
un armijas komandiera pavēlēs izsludi-
nātām cenām.

Apgādības da]a.

§ 12.
Izmēģināšanas nolūkā laikā no š. g.

1- augusta līdz 1. oktobrim 1000 g
maizes (rupjas) vietā, kura paredzēta
apsardzības ministra 1923. g. 19. pavēles
10. § pielikumā zem: „I Maizes produkti"
un kara ministra 1925. g. 20. pavēles
33. § pielikumā nodalījumā: ,,Vispārējais
ēdiens. I Maizes produkti", atļauju izdot:

700 g rupjas maizes,
200 g baltmaizes,

50 g pilnpiena.
Piezīme. Baltmaize izsniedzama, lai

kareivis to varētu izmantot bro-
kastīs. Pilnpiens izlietojams kā pie-
deva brokasta kafijai. Ja brokastīs
tiek dota tēja, tad pilnpiens nav
izsniedzams.
Kara ministra v.

tieslietu ministris B. Bērents.

Rīkojums JVs 197
1929. g. 24. jūlija.

Rīkojuma N° 153 (izsl. 1928. gada
.-Vaid. Vēstn." 109. num.) „Latvijas
kuģu būvētavās kuģu zemūdens daļu
krāsošanai izlietoto kuģu patentkrāsu
muitošana pēc ievedmuitas tarifa
'75. p. 4. piezīmes" papildinājums.

Minētā rīkojuma 1. pantā paredzētie
reversāli derīgi divu gadu laikā. Ja uz-
rādītā termiņā izdotās krāsas nav izlie-
totas to kuģu zemūdens daļu krāsošanai,
kas uztur satiksmi ar ārzemēm, tad par
neizlietoto daudzumu nomaksājami muitas
un pārējie nodokļi.

Pret reversālu izdotie krāsu daudzumi
ievedami muitas reversālu grāmatā.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats, levedmuit. tar. 175. panta
4. piezīme.
Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojumi.

Latvijas vicekonsulāta San Huanā Porto-
riko, Ziemeļamerikas Savienotās Valstīs,
adrese:

Latvian Vice Consulate,'
JN° 24 Tetuan Street,
San Juan, Porto Rico,

U. S. A.
Vicekonsulāts lieto Bentley'ja kodu.

*
Latvijas konsulāta Brestā, Francijā,

adrese telegrammām:
Mocaradec Brest.

Konsulāts lieto šādus kodus:
ABC, 5. izdev. un Scott'a (1896—1899).

Konsulāta telefons. 1.58 un 0.49.

Paziņojums
Kuldīgas apriņķī ' dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka Vol-
demāra Francmaņa aptieka ' Pampāļos
uzņemta tautas labklājības ministrijas
aptieku sarakstā, kuras izsniedz zāles
valsts darbiniekiem pret valsts darbinieku
ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītāja v. J. Jurka.

Pamatojoties uz jaunatnei kaitīgas
literatūras apkarošanas kommisijas
1929. g. 13. jūnija un 18. jūlija
sēdes lēmumu, izsludinu:

Sēnalu un neķītrību literatūras
sarakstu Nr. 17.

102. G. Reijar ,,Golij čelovek", roman.
Izdevniecība ,,Kņiga dļa vsech", Rīgā.
D. Apta spiestuvē, Rīgā.

103. Periodisks izdevums „Sieviete,
vīrietis un mīla". Redaktors-izdevējsJ. Lab-
prāts. Spiestuvē ,,Progress ", Liepājā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („VaId. Vēstn." 92. num. 1927. g.
28. apr.) šaī sarakstā uzņemto literatūru
nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,
vai atklāti izlikt tirgotavu telpās,
skatu logos vai citās no ielas redza-
mās vietās;

3) izplatīt' sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēkās.
1929. g. 24. jūlijā. N« 3209.

Izglītības ministra v. i. Fr. Ozoliņš.
Ministra sekretārs V. Vīgants.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
bij. 13. Tukuma kājnieku pulka dižkareivi Kārli
Valtera d. baronu von Osten-Sakenu, apsū-

dzētu uz Kara sodu lik. 112. p. pamata.
Osten-Sake 'ns dzimis 1901. g. 28. novembri,

vācietis, luterticīgs, agrāk dzīvojis Talsu apr.,
Pobužu muižā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanas vieta,
nekavējoties zinot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ' ievietojot tuvākā ieslodzīšanas
vietā, un ieskaitīt Kara prokurora rīcībā, paziņojot
pēdējam un tiesai.

1929. g. 24. jūlijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants Sproģis.

Sekretāra v. p. i. kara ierēdnis Jaunalksnis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālu odala,
saskaņā ar savu 1929. g. 28. maija lēmumu,
meklē uz sod. lik. 51., 49. un 453. p. pamata apsū-
dzēto Jaunlatgales apriņķa Gauru pagasta pie-
derīgo 20 gadu veco Vas.l ju Nikolaja d. Maksi-
movu, kura pastāvīgā dzīves vieta pēdējā laikā
Gauru pagasta Vasku c'emā.

Atrašanas gadījumā no Vasilija Nikolaja d.
Maksimova pieprasāms galvojums tūkstots
(Ls 1000) latu apmērā, līdz kāda piestādīšanai
Maksimovs turams apcietinājumā, ieskaitot Lat-
gales apgabaltiesas rīcībā.

Daugavpili, 1929. g. 22. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. O. Kesners.
Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnouaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 28. ma'ja lēmumu,
meklē uz sod. lik. 51., 49. un 453. p. pamata
apsūdzēto Jaunlatgales apriņķa Gauru pagasta
piederīgo Nikolaju Stepana d. Šnvrnovu, 18 gadu
vecu, kura pastāvīgā dzīves vieta pēdējā laikā
Gauru pagasta Vasku ciemā.

Atrašanas gadījumā no Nikolaja Stepana d.
Smirnova pieprasāms galvojums tūkstots (Ls 1000)
latu apmērā, līdz kāda piestādīšanai Smirnovs
turams apcietinājumā, ieskaitot Latgales apgabal-
tiesas rīcil

Daugavpilī, 1929. g. 22. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. O. Kesners.

Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 20. jūlija lēmumu,
atsauc ,,Valdības Vēstnesī" 1928. g. 5. jūnija
123. num. iespiesto sludinājumu par Broņislava
Jāņa d. Zīmeļa-Ziemeļa meklēšanu, jo minētais
Žīmels-Ziemels ir atrasts.

Daugavpilī, 1929. g. 23. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. Bogdannvičs.

Sekretāra pal. K. Smili

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 17. jūlija lēmumu,
meklē sodīto uz sod. lik. 581. p. pamata ar
ieslodzījumu cietumā uz trim mēnešiem un vienu
nedēļu Jezupu Vinca un Agates d. Namsanu,
kurš dzimis 1902. g. 30. jūlijā, piederīgs pie
Ludzas apriņķa, Nautrēnu pagasta, latvietis,
rom. katoļticīgs, zemkopis, agrāk dzīvoja Nau-
trēnu pagastā, Laizānu ciemā.

Atrašanas gadījumā notiesātais Jezups Namsans
apcietināms viņam piespriestā soda izpildīšanai,
paziņojot par izpildīšanu Latgales apgabaltiesas
2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, 1929. g. 22. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. O. Kesners.

Sekretāra pal. 1. Nagainis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1929. g. 18. jūlija lēmumu.
Aleksandra VasTja d. Žebrikova atrašanas dēļ,
pārtrauc viņa meklēšanu, kura iesākta ar
šīs tiesas 2. krim. nodaļas 1928. g. 24. oktobra
lēmumu, publicētu „Valdības Vēstnesī" 1928. g.
252. num.

Daugavpilī, 1929. g. 22. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. v. O. Kesners.

Sekretāra pal. J. Nagainis.

Meklējamo personu saraksts JV° 425.
29926. Abramovičs, Iciks Ābrama d., dz.

1. I 1907. g., bij. Krievijas pav. — Kriifu'nālās
pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no 18. VII 29.
(18. VII 29.,, bijis apciet. bet š.g. 16. VII izbēdzis
no Rīgas apgabalt. telpām, kā apv. uz s. 1. 581. p.—
Apcietināt.

29927. Aukšmuksts, Jānis Izidora un Zofijas d.
dz. 1899. g., pied. pie Silajāņu pag. — Latg.
apgabalt. Maltas iec. izm. tiesn. r. JVs 1933 no
9. VII 29. (17. VII 29.), apv. uz s. 1.552. p. 2. d. —
Apcietināt. _

29928. Ādamsons, Jānis Eduarda d., dz.
10. V 1887. g. — Meklē:Rīgas apr. 2. iec. miert. r.

ar JVs 599 no 13. VII 29. (18. VII 29.), apv. uz
s. 1. 262. p. 1. d. — Paziņot dzīv. vietu Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-kam.

29929. " Abrickis, Nikodims Viktorijas d.. 20 g.
v., pied. pie Kārsavas pag. — Meklē: Kārsavas
iec. miert. ar r. JVs731 no II. VII 29 (18. VII 29.),
apv. uz s. 1. 49. p. un 581. p. 1. d. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam.

29930. Arens, Ivars Jāņa d., dz. 1890. g.,
pied. pie Rīgas. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz JVs 1413 no 11. VII 29. (18. VI129.
apv. uz s. I. 262. un 284. p.

29931. Ankravs, Rūdolfs Andreja d., dz.
25. XI 1905. g., pied. pie Sarkanu pagasta. —
Pazinot dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-kām uz r. no 6. VII 29. (15. VII 29.), apv.
krāpšanā.

29932. Būmanis, Ludvigs Kārļa d., dz. 29. IV
1905. g. Rīgā. — Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ks
ar r. no 11. VII 29. (16. VII 29.), apvain. zādzībā.—
Apcietināt.

29933. Baranikovs, Tamāra Jāņa m., dz.
1886. g., pied. pie Zaubes pag. — Rīgas apgabalt.
2. krim. nod. r. JVs2740 no 5. VII 29. (12. VII 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d. — sod. ar ieslodz. cietumā
uz 3 mēn. — Apcietināt.

29934. Bigušs, Pēteris Andreja d., 32 g. v.,
pied. pie Elkšņu pag. — Krim. pārv. Jelgavas
nod. pr-ks ar tēlefonogr. JVs 30 no 11. VII 29.
(15. VII 29.), arestants, izbēdzis no Jelgavas
cietumā. — Apcietināt.

29935. Borisovs, Feodors Dimitrija d., dz.
1910. g. ,pied. pie Ludzas. — Meklē: Rīgas apr.
1. iec. miert. ar r. JVs 148 no 11. VII 29. (18. V11 29.)
sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 ned. — Izpildu rakstu
piepras. no krim. pārv. Rīgas noda|as.

29936. Bortkevičs, Ignats Konstantīna un
Marijas d, dz. 25. V 1901. g., pied. pie Rīgas. —
Meklē: Rīgas apr. 1. iec. miert. ar r. .Ne 194 no
3. VII 29. (17. VI! 29.), apv. uz s. 1. 262. p. 1. -
Izpildu rakstu pieprasīt no Krim. pārv. Rīgas
nodaļas.

29937. Burcevs, Anisifors Jēkaba d., dz.
1. IX 1908. g., pied. pie Rundēnu pagasta. —
Pazinot dzīv. vietu Ludzas 2 iec. miert. uz JVs 304
no 28. VI 29. (12. VII 29.), apv. uz s. 1. 573. p.
2. d.

29938. Cvetkovs, Aleksandrs Jekima d., 20 g.
v., pied. pie Viļēnu pag. — Meklē-. Viļaku iec.
miert. ar r. JVs 677 no 9. VII 29. (15. VII 29,),
sod. ar ieslodz. cietumā uz 2 mēn. — Apcietināt
un izprasīt aizmug. spriedumu norakstu.

29939. Citrons, Haims Zālamana d., dz.
23. V 1889. g., Valmierā. — Valmieras apr. 3. iec.
miert. r. JVs" 1459 no 9. VII 29. (15. Vil 29.),
ņemt parakstu par dzīv. vietas nemainīšanu.

29940. Čerkasovs, Nikolajs, dz. 6. V 1908. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec.
miert: uz JVs 376 no *29. VI 29. (12. VII 29.),
apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

29941. Danilevič, Irina Vasilija m., dz. 1887. g.,
bij. Krievijas pav. — Pazinot dzīv. vietu Daugav-
pils I. iec. miert. uzJVs514no4. VI1 29. (13. VII 29.
apv. uz s: I. 574. p. 1. d.

29942. Eglīts, Indriķis Fridricha d., dz. 2. VI
1888. g., pied. pie Aizputes pag. — Rīgas 13. iec.
miert. r. JVs 575 no 3. VII 29. (13. VII 29.), apv.
uz s. I. 581. p. 2. d. — Apcietināt.

29943. Eglīts, Indriķis Fridricha d., dz. 2. VI
1888. g., pied. pie Aizputes pag. — Rīgas 13. iec.
miert. r. JVs 500 no 3. VII 29. (13. VII 29.), apv.
uz s. 1. 276. p. — Apcietināt.

29944. Feldbergs, Alberts Jēkaba d., 43 g. v.,
Latvijas pils. — Meklē: Rīgas 15. ieC. miert. ar
r. JVs 133 no 2. VII 29. (13. Vil 29.), sod. ar 7 dien.
aresta. — Apcietināt. Izpildu rakstu pieprasīt no
Krim. pārv. Rīgas nodaļas.

29945. Feldbergs, Alberts Jēkaba d., dz.
14. I 1884. g., Latvijas pils. — Meklē: Rīgas XI iec.
miert. ar r. JVs 969 no 1. VII 29. (16. VII 29.),
sod ar 2 ned. cietuma. :— Apcietināt. Izpildu
rakstu izprasīt no Krim. pārv. Rīgas nodaļas.

29946. Gobiņš, Elizabete Pētera m., dz.
18. IV 1895. g., pied. pie Salacas pagasta. —
Rīgas 8. iec. izm. tiesn. r. JVs 1402 no 9. VII 29.
(15. VII 29.), apv. uzs. I. 448. p. un 442. p. I. d.—
Apcietināt.

. 29947. Germans, Augusts Kriša d., dz. 23. IX
1906. g., Latvijas pils.— Krim. pārv. Rīgas nod.
pr-ka r. no 12. VII 29. (17. VII 29.), apv.
zādzībā. — Apcietināt.

29948. Goldbergs, lija Hirša d., dz. 1905. g. —
Krim. pārv. Rīgas nod. pr:ks ar r. no 11. VII 29.
(16. VII 29.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

29949. Gamulčikovš - Gamulčiks, Staņislavs
Jāņa d., II g. vecs. — Nepilng. zemk. un amatn.
kol. dir. r. JVs511 no 13. VII 29. (18. VII 29.),
izbēdzis no kolonijas. — Apcietināt.

29950. Grozīts, Aleksandrs Pētera d., dz.
1906. g., Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 1. iec. miert. uz JVs 698 no 6. VI 29. (16.
VII 29.), apv. uz s. I. 607. p. 2. d.

29951. Gaveiko, Domeniks Jāņa d., dz. 9. V
1913. g., pied. pie Kaunatu pag *. — Krustpils
iec. miert. r. JVs 369 no 2. VII 29. (13. VII 29.),
piepras. droš. naudu Ls 50 apmērā, līdz iemaksai
apcietināt.

29952. Halupovičs, Ābrams Dāvīda d., dz.
14. VI 1906.g. Rēzeknē. —Politiskās pārv. pr-ka
r. JVs 147199 no 22. 111 29. (17. VII 29.), apv.
uz s. I. 102. p. — Apcietināt.

29953. Jansons, Jūlijs Dāvā d., dz. 2. VII
1899. g. — Meklē: Rīgas apgabalt. 2. krim. nod.
ar r. JVs 2893 9. no 3. VII 29. (17. VII 29.), apv.
uz s. I. 262. p. I. d. un 284. p. — Pazinot dzīv.
vietu Krim. pārv. Rīgas nodaļai.

29954. Kivlenieks, Andrejs Donata d., dz.
26. VII 1897. g.. pied. pie Daugavpils apr. —
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 4. VII 29.
(12. VII 29.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

29955. Kepulis-Pepulis, Doroteja Kriša m.
54 g. v., Latvijas pils. — Jelgavas pils. pol. pr-ka
r. .\s 10037 28. no 2. VII 29. (16. VII 29.), izvairās
no polic. uzraudzības. — Apcietināt.

29956. Krūmiņš, Pēteris-Augusts Jēkaba d
dz. 19. VIII 1895. g. — Meklē: Rīgas apr. 2. iec!
miert. ar r. JVs 808 no 13. VII 29. (18. VII 29 )apv. uz s. 1. 284. un 262. p. 1. d. — Pazinot dzīv '
vielu Krim. pārv. Rīgas nodaļai.

299o/. Krastiņš, Artūrs-Mārtinš Jāna d., dz.20. XI 1912. g. — Paziņot dzīv. v. Rīgasapgabalt.
2. krim. nod. uz JVs78213 no 14. VI 29. (17 VII 29)
apv. uz s. 1. 51. p., 583. p. 2. pk.

29958. Kalkis, Mārtiņš, dz. 1900. g., Laf
pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert
uz JVs 1012 no 12. VII 29. (18. VII 29.), apv uz
s. I. 262. p. 1. d. un 284. p.

29959. Ķipars, Alfrēds Augusta d., dz. 12. IX
1908. g. — Meklē: I ar r

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
af piesūtīšanu par^ bez piesūtīšanas
f/adu '. '. ' . „" 12i- (^ņemot eksped.) par:

3 niēn „ 6- gadu ... .. Ls 18,-
1 „ ..-.,, 2,- V2 gadu . . . „ 10,-
Piesūtot pa 4 men , 5_

pastu un pie 1 „ . . . . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ? • „ —,12 numuru . . * . „ —;io

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —.20

ej no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,-5

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

Latvijas valdības j@k& oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot ^^^S^^&ģ

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^Bfe . ^k Kantoris

un
ekspedīcija:

Rīgā, pilī No 2. Tālrunis 2(103? ^^^^S^^^ Ri:;ā, pili Xs 1. Tālrunis '20031
Runas stundas no 11-12 ^^*^t> " Atvērts Uksten P—3



JVs 598 no 13. VII 29. (18. VII 29.), apv. uz s. I.
284. p. un 262. p. I. d. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nodaļai.

29960. Kanbergs, Otto Anša d., dz. 1895. g.,
Ozolmuižas pag. — Pazinot dzīv. vietii Rīgas,
6. iec. miert. uz JVs 1050 no 5. V11 29. (15. V11 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

29961. Kevrels, Pēteris, dz. 1911. g. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz
JVs 171 no 3. VII 29. (16. VII 29.), apv. uz s. I.
581. p. 1. d.

29962. Kvetko-Kvetkovskis, Jāzeps Antona d.,
dz. 4. V 1890. g., pied. pie Kalkūnes pag. —
Meklē: Rīgas4. iec.miert. ar r. JVs 1458 no 4. VII 29.
(16. VII 29.), apv. uz s. 1. 284. p. un 262. p. l.d.—
Paziņot dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nodaļai.

29
*
963. Kleins. Pēteris, dz. 1881. %., Rīgā. —

Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. uz JVs 996
no 4* VII 29. (17. VII 29.), apv. uz s. 1. 276. p.
1. pk.

29964. Kuziks, Marija Kristapa m., dz. 28. III
1849. g.— Pazinot dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert.
uz JVs993 no 29 *. VI 29. (12. VII 29.), apv. uz s. 1.
276. p. l.d.

29965. Lapinskis, Jāzeps Rozālijas d., dz.
1907. g., Latvijas pils. — Meklē: Jelgavas pils.
iec. miert. ar r. JVs 2387 no 9. VII 29. (15. VII 29.),
apv. uz s. 1. 284. p. un 262. p. — Paziņot dzīv.
vietu Krim. pārv. Rīgas nodaļai.

29966. Markevičs, Alfons Marijas d., 13 g. v.,
pied .pie Latvijas. — Pazinot .dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz JVs 1652 no 12. VII 29. (18. VII
29.), apv. uz s. i. 581. p. l.d.

29967. Michailovs, Pimens Timoteja d., dz.
1908. g., pied. pie Rēzeknes apr. — Paziņot dzīv.
vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. uz JVs 670 no
6. VII 29. (16. VII 29.), apv. uz s. I. 581. p. 1. d.

29968. Martinsons, Jānis Jāņa d., 13 g. vecs. —
Nepilngadīgo zemkop. un amatn. kol. dir. r. JVs511
no 13. VII 29. (18. VII 29.), izbēdzis no kolonijas.—
Apcietināt.

29969. Melders, Kazimirs Vikentija d., 37—
43 g. vecs, pied. pie Krāslavas pag. — Meklē
Grīvas iec. miert. ar r. JVs 843 no 5. VII 29.
(16. VII 29.), sod. ar ieslodz. cietumā uz 3 mēn. —
Apcietināt. Izpildu rakstu piepras. no Krim.
pārv. Rīgas nodaļas.

29970. Makarovs, Foms Sidora d., 28 g. v.,
pied. pie Ābeļu pag. — Meklē: Jēkabpils iec. miert.
ar r. JVs 638 no 10. VII 29. (16.. VII 29.), sod.
uz s. 1. 262. un 284. p. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nodaļai.

29971. Mesters, Mārtiņš Mārtiņa d., dz. 1894. g.
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 7. iec.
rhiert. uz JVs 1153 no* 29. VI 29. (16. VII 29.),
apv. uz s. I. 284. un 262. p. l.d.

29972. Muzočenoks, Bojeslavs Jāzepa d., dz.
2. IX 1912. g., pied. pie Šķaunes pag. — Meklē:
Jelgavas apr. miert. ar. r. JVs 55 no 6. VII 29.
(15. VII 29i), apv. uz s. I. 581. p. l.d. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nodaļai.

29973. Mesniks, Rachmiels Berka d., dz.
1903. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 9 VII 29
(15. VII 29.), apv. zādzībā.

29974. Martinovs, Anikijs Manonta d., 22 g. v.,
pied. pie Vidzmužas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Viļēnu iec. miert. uz JVs456 no 6. VII 29. (12. VI129)
apv. uz s. 1. 284. un 262. p.

29975. Otlevnikovs, Sergejs Alifana d., dz.
3. XI 1899. g., pied. pie Rundēnu pagasta. —
Pazinot dzīv. vietu Ludzas 2. iec. miert. uz JVs 304
no 28. VI 29. (12. VII 29.), apv. uz s. 1. 573. p.
2. d.

29976. Pitrans, Eduards Jāņa d., dz. 1911. g.,
pied. pie Tilzas pag. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas
pils. lec. miert. uz JVs 1631 no* 12. VII 29. (18. VI129.
apv. uz s. I. 591. p.

29977. Pauluks, Elizabete-Anna, dz. 1908. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Jelgavas
pils. iec. miert. uz JVs* 1438 no 11. VII 29.
(18. VII 29.), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

29978. Pacevičs, Gofrids Šola-Johana d., dz.
6. II 1888. g., pied. pie Liepājas pils. — Paziņot
dzīv. vietu Liepājas 1. iec. miert. uz JVs 277 'no
27. VI 29. (12. VII 29.), apv. uz s. I. 262. p. 1. d.
un 284. p.

29979. Ribakovs, Tekla, dzim. 1912. g. 18. au-
gustā. — Ropažu meiteņu kol. dir. r. JNs 283 no
Ī4. VII 29. (18. VII 2 *9.), izbēgusi no kol. —
Apcietināt.

29980. Radzevičs, Boļeslavs Andreja d., dz.
1883. g. — Jelgavas pils. poli pr-ka r. JVs 14896
no 2. VII 29. (16. VII 29.), izvairās no pol. uzrau-
dzības. — Apcietināt.

29981. Rikmans, Jūlijs-Voldemārs, dz. 2. III
1892. g., pied. pie Seces pag. — Krim. pārv.
Rīgas nod. p-rka r. no 9. Vil 29. (16. VII 29.),
apv. piesavināšanā. — Apcietināt.

29982. Ribaks, Arkādijs Floriana d.. 36 g. v.,
pied. pie Kaunatas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rēzeknes 1. iec. miert. uz JVs 468 no 6. VII 29.
(15. VII 29.). apv. uz s. 1. 262. p. I. d.

29983. Raibekaza, Jūlijs Reiņa d., dz. 5. V
1890. g. — Pazinot dzīv. vietu Krim. pārv Rīgas
nod. pr-km ar r * no 9. VII 29. (I5.VII 29.), apv.
piesavināšanā.

29984. Svarinskis, Tobijans Mateusa d., dz.
1885. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz JVs 559 no 26. VI 29. (15. VII 29.),
apv. uz s. 1. 51. un 581. p. 2. d.

29985. Sērmūkslis, Kārlis Pētera d., 25 g. v.,
pied. pie Cēsīm. — Paziņot dzīv. vietu Jaun-
jelgavas iec. miert. uz JNs 2797 no 6. Vl'l 29.
(15. VII 29.), apv. uz s. I. 262. p. 1. d. un 284. p.

29986. Sīlītis, Jānis Pētera d.,dz.3. III 1894.g.,
pied. pie Ludzas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apgabalt. 2. krim. nod. uz* JVs 21315/9 no
6. VII 29~. (15. VII 29.), apv. uz akc. s. 1. 36. p.

29987. Zariņš, Voldemārs Andreja d., 35 g,
vecs. — Meklē: Rīgas apr. 1. iec. miert. ar r.
JNs 527 no II. VII 29. (18. VII 29.), apv. uz s. I.
532. p. — Paziņot dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas
nodaļai.

29988. Saulītis, Jānis Jāzepa d., dz. 1905. g.,
Latvijas pils. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 15. iec!
miert uz JVs-1387 no 17. VI 29. (17. VII 29.)
apv. uz s. I. 574. p. 1. d.

29989. Skrudelins, (ehoks, dz. 5. XII 1907. g.—
Rīgas pils. komend. tēlefnonogram. JVs 1097 no
24. VI 29. (15. VII 29.), dezert. — Apcietināt.

29990. Štolcs, Žanno-Verners, dz. 1. V 1907. g.
— Liepājas kara apr. pr-ka r. JVs6153 no 11 .VII 29.
(16. VII 29.), dezert. — Apcietināt.

29991. Smirnijs, Kapitolina Pāevla m., dz.
1911. g., pied. pie Grīvas. — Pazinot dzīv. vietu

Rīgas apr. 3. iec. miert. uz JVs 671 no 6. VII 29.
(12. VII 29.). apv. uz s. 1. 581. p. I. d.

29992. Skačkovs-Smetanins, Jānis jev
dēls, dz. 1909. g., pied. pie Vidzmuižas pag. —
Viļēnu iec. miert r. $2398 no 5. VII 29. (13.VII 29.)
apv. uz s. 1. 51., 581. n. !. d. pieprasīt drošības
naudu Ls 300 apmērā līdz iemāks, apcietināt.

29993. Šklars, Andrejs Sidora d., dz. 1911. g.,
pied. pie Vitebskas gub. — Paziņot dzīv. vietu
Latg. apgabalt. 2. krim. nod. uz JVs 15128 no
4. VII 297(17. VII 29.), apv. uz s. 1. 581. p. l.d.

29994. Škapars, Anna Fabiana m., dz. 13. III
1910. g., pied. pie Daugavpils pils. — Paziņot
dzīv.vietu Latg. apgabalt. 2. krim. nod. uz JVs 15129
no 4. VII 29. (15. VII 29.), apv. uz s. 1.581. p. 1. d.

29995. Tarasovs, Aleksandrs Ivana d., 21 g. v.,
pied. pie Vidzmuižas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Viļēnu iec. miert. uz JVs456 no6. V11* 29. (13.V11 29
apv. uz s. 1. 284. p. un 262. p.

29996. Uljanovs, Sidors Savelija d., dz. 3. XII
1905. g., pied. pie Vīpes pag. — Krustpils iec.
miert. r. JVs 354 no 2. VII 29. (13. VII 29.), apv.
uz s. 1. 591. p. — Apcietināt.

29997. Vanags, Jānis, 18 g. vecs, pied. pie
Lietavas. — Pazinot dzīv. vietu Jaunjelgavas
iec. miert. uz JVs2853 no 12. VII 29. (18. VII 29.),
apv. uz s. 1. 581. p.

29998. Vekslers, Hana-Šeina, dz. 15. IV 191 l.g.
— Ropažu meiteņu kol. dir. r. JVs283 no 14. VII 29.
(18. VII 29.), izbēgusi no kolonijas. — Apcietināt.

29999. Valaks, Michails Augusta d., dz.
21. V 1908. g. — Meklē: Rīgas apr. 2. iec. miert.
ar r. JVs 356 no'13. VII 29. (18. VII 29.), apv. uz
s. 1. 262. p. 1. d. — Paziņot dzīv. vietu Krim.
pārv. Rīgas nodaļai.

Izlabojums: „VaId. Vestn." 142/29. g.
mekl. pērs. sar. JVs 421 pkt. 29747, tiek meklēts
Zibeiko, Jānis un nevis Šileiko (18. VI 29.).

Kriminālās pārvaldes priekšnieka v. (paraksts)
Darbvedis Lakševics.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1929. g. 25. jūlijā.

1. Pieņem pārgrozījumus un papildi-
nājumus sodu likumos un nolemj tos izdot
Latvijas Republikas Satversmes 81. panta
kārtībā.

2. Atļauj Latvju rakstnieku un žur-
nālistu arobiedrībai sarīkot mantu loteriju
par Ls 100.000,—.'

3. Atļauj Rīgas ebreju labdarības bie-
drībai sarīkot mantu izlozi par Ls 8.000,—.

4. Atsvabina Latvijas universitātes
profesoru R. Feldvegu. uz paša lūgumu,
no ieņemamā amata.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Somija.

Helsinki, 25. jūlijā. Latvijas sūtnis
Grosvalds šodien pasniedza Triju
Zvaigzņu ordeņa lielkrustu Somijas mi-
nistru prezidentam Mantere, kurš ir ari
somu-latvju biedrības pirmais priekšnieks.

Latvija starptautiskā izstādē Antverpene
nākamā gadā.

Nākamā 1930. gadā Beļģija svin 100 gadu
neatkarības svētkus un sakarā ar šo jubi-
leju sarīko starp citu arī divas starptau-
tiskas izstādes: Lježā un Antverpene.
Pirmā pilsētā rīkotā izstāde būs galvenā
kārtā rūpniecības izstāde, turpretim Ant-
verpenes izstāde veltīta kuģniecībai, kolo-
nijām un flāmu mākslai. Līdztekus šīm
nozarēm izstādē būs ari lauksaimniecības;
dārzkopības un mežkopības nodaļas.

Latvju visvairāk var interesēt Antver-
penes izstādes kuģniecības, lauksaimniecī-
bas, dārzkopības un mežkopības nodaļas.
Pēc kara Antverpenes osta izvērtusēs par
lielāko Eiropas cietzemes ostu un tā uztur
kārtēju kuģu satiksmi ar visām pasaules
jūras valstīm, neizslēdzot Latviju. Beļģija
iepērk Latvijā linus un kokus, t. i. preces,
kuras dod peļņu tieši Latvijas valsts
kasei un uz kurām balstās valsts budžets.
Kā Latvijas preču pircējs Beļģija ir 3. vietā,
turpretim kā savu preču pārdevējs Lat-
vijai— tikai 8. vietā. Tā tad Latvijas
intereses prasa sargāt savu preču tirgu
Beļģijā, vienmēr uzlabojot preču labumu,
piemērojoties pircēju prasībām un rādot,
ka konkurējošo valstu soļi šinī ziņā neat-
baida Latvijas ražotājus un tirgotājus.

Latvijas piedalīšanos Antverpenes iz-
stādē Beļģijas valdība un sabiedrība uz-
ņem ar lielu gandarījumu. Jubilejas dēļ
abas izstādes pieņem simbolisku, panāku-
mu un sasniegumu demonstrēšanas no-
zīmi un viņas tiek sagatavotas ar lielu
rūpību. Jau tagad var teikt, ka Antver-
penes kuģniecības izstāde izvēršas par līdz
šim vēl nepiedzīvotu notikumu kuģniecības
vēsturē.

Kuģniecības nodaļa sadalīta
sekosi:

Jūras un iekšējo ūdeņu hidrogrāfiskā
daļa. Ostu būve. Jūras un iekšējo ūdens-
ceļu ostu pārvalde un izmantošana. Higiēna
un jūrnieku aizsardzība. Kuģu kraušanas
ierīces un rīki. Kravas pārvadāšana un no-

vietošana. Kuģu labošana. Sevišķas ierīces
kārtības, drošības un palīdzības uzturē-
šanai Uh sniegšanai. Navigācija. Jūrskolas.
Kuģu būvniecība. Kuģi un visāda veida
peldošas ierīces. Kuģu virsbūves. Iekšējā
kuģu iekārta. Kuģu apgādāšana ar pār-
tiku. Glābšanas ierīces.

Lauksaimniecības nodaļa:

Lauksaimniecības un dārzkopības pa-
matskolas. Ārpusskolas izglītība. Saim-
niecības skolas. Literatūra. Mācības lī-
dzekļi. Lauksaimniecības un dārzkopības
popularizēšana. Lauksaimniecības bie-
drības bez noteikta mērķa un ar noteiktu
mērķi. Jēlvielu iegūšanas un pirkšanas
biedrības un kooperatīvi. Lauksaimnie-
cības produktu pārdošanas un apstrādā-
šanas biedrības un kooperatīvi. Lauk-
saimniecības kredītkooperātīvi. Dažāda
veida apdrošināšanas (krusa, nelaimes ga-
dījumi, slimības u. t. t.). Zemes pētījumi.
Stādu pētījumi. Sējas platības pavairo-
šana, ražas uzlabošana un ienākumu pa-
vairošana (līdumu līšanas, drenāžas, zivju
dīķi u. t. t.). Augu un stādu kultūras.
Mežu kultūras smilšainā zemē. Koku
šķirnes. Kokrūpniecība (brusas, plankas,
dēļi, apstrādāti koki, darva, u. t. t.)
Putnkopībā lietota barība. Biškopība (me-
dus iesaiņošana un pārsūtīšana, medus dzē-
rieni, u. t. t.). Lauku rūpniecība. Sēklas
un mēsli. Piena produkti (pagatavošana,
iesaiņošana, pārsūtīšana, pārraudzība un
analizēs, grāmatvedība u. t. t.). Lauku
būvniecība (elektrība lauksaimniecībā, pār-
vadāšanas līdzekļi, ceļi).

Daudzos šeit uzskaitītos nodalījumos
Latvija pēc Latvijas konsula un L. gal-
venā kommisāra izstādē P. wan Doselares
domām var nevien sacensties ar citām
valstīm, bet pat lepoties ar saviem sa-
sniegumiem, kā p. p. piensaimniecībā un
vispār pēckara jaunuzbūves darbā.

P. wan Doselare uzsver, ka, sagatavojot
izstādes materiālus, nevajadzētu piemirst
apstrādāt un rādīt nākotnes varbūtības
plānus sakarā ar Latvijas reti izdevīgo
ģeogrāfisko stāvokli. P. p. Daugavas iz-
mantošana elektrības ražošanai; Baltijas —
Melnās jūras savienošana caur Daugavu;
Rīgas ostas un dzelzceļu izbūve transīt-
kustības paātrināšanai un palētināšanai,
u. t. t. Neesot šaubu, ka metodiski un
viengabalaini noslēgtā lokā izdarīta Lat-
vijas saimnieciskās tagadnes un nākotnes
jautājumu apskate atstās neizdzēšamu
iespaidu uz katru sava aroda speciālistu.
Un beidzamo ierašanās paredzama jo
kuplā skaitā, sakarā ar daudziem izstādes
laikā Antverpene noturamiem starptau-
tiskiem kongresiem.

Ārzemes.
Ķīna un Krievija.

Maskavā, 25. jūlijā. Ķīnas chargē
d'affaires Krievijā un viss ķīniešu sūtnie-
cības personāls šodien atstāja Maskavu,
lai caur Leņingradu izbrauktu atpakaļ uz
Ķīnu. LTA.

Turcija sniedz roku Amanullam.
Konstantinopolē, 25. jūlijā. Tur-

cijas valdība skatījusi cauri bijušā Afga-
nistānas valdnieka Amanullas lūgumu,
atļaut tam uzturēties Turcijā, un ne-
tikvien to ievērojusi, bet arī piespriedusi
Amanullam pa uzturēšanās laiku Turcijā
financiālu pabalstu. Amanullu sagaida
ierodamies Konstantinopolē augusta vidū.
Viņam ierīkos dzīvokli viesnīcā ,.Moda
Palast". LTA.

Visur sak kommumsmu apspiest.
Berlīnē, 25. jūlijā. Laikraksti ziņo

par plašiem kommunistu arestiem vairākās
Eiropas galvas pilsētās, sevišķi Prāgā un
Budapeštā, pie kam atrasti dokumenti,
kas liecina par saņemtām instruk-
cijām noMaskavas, rīkot 1. augustā
pēc iespējas lielas nekārtības. Arī
Parīzes kommunistu centrālē konfiscēta
līdzīga satura sarakstīšanās ar Maskavu.

LTA.
Stingri soļi Francijā pret kommūnistiem.

Parīzē, 25. jūlijā. Turpinot kratīšanas
sakarā ar kommunistu gatavošanos uz
1. augustu, franču policija izdarījusi
jaunus arestus Parizē un provincē. Apcie-
tināto starpā ? ir vairāki kommunistu
centrālkomitejas locekļi. Ilga kratīšana
notikusi Parīzes kommunistu bankā.

TA.

Anglija un Amerika grib mēģināt
ierobežot bruņošanos.

Londonā, 25. jūlijā. Atbildot uz
kādu jautājumu angļu apakšnamā, Mak
donalds paziņoja, ka viņa brauciens uz
Savienotām Valstīm paredzēts oktobrī.

Par pašreizējo stāvokli flotu samazinā-
šanas jautājumā Makdonalds paskaidroja
ka esot nolemts atlikt jau uzsākto divu
kreiseru būvi un anulēt viena bāzes kuģa
un divu zemūdeņu būvi.

Vašingtonā, 25. jūlijā. Prezidents
Huvers publicējis paziņojumu, kurā tas
pieteic speciālas kommisijas dibināšanu ,
kas nodarbosies ar jautājumu pētīšanu
par kara izdevumu samazināšanu. Atzī-
mējot, ka Savienoto Valstu izdevumi
armijai un flotei pārsniedz citu valstu
militāros izdevumus, Huvers uzsver, ka
nepieciešami viņus pēc iespējas sama-
zināt, pie tam tomēr uzglabājot Savie-
noto Valstu pienācīgas pašaizsargāšanās
spējas.

Tālāk prezidents Huvers ziņo, ka triju
kreiseru būvi, kas ietilpst šī gada flotes
būves programā, neuzsāks, pirms nebūs
noslēgtas sarunas ar Angliju par turp-
māko flotu lielumu saskaņošanu. Huvers
izsakās atzinīgi par Makdonalda cen-
tieniem flotu samazināšanas jautājumā
un piekrīt Makdonalda vārdiem, ka Sa-
vienotās Valstis un Anglija turpmāk ne-
būtu uzskatāmas kā pretinieces, kas
mēģinātu viena otru pārspēt bruņošanās
laukā, bet gan kā draugi, kuriem jādar-
bojas roku rokā bruņošanās samazinā-
šanai. LTA.

Makdonalda valdība pret Trocka ielaišanu
Anglijā.

Londonā, 25. jūlijā. Angļu apakš-
namā vakar iekšlietu ministrim vēlreiz
uzstādīja jautājumu par Trocka neielai-
šanu Anglijā. Iekšlietu ministris Klainss
paskaidroja, ka šajā gadījumā nevarot
būt runa par mitināšanās tiesību nievā-
šanu. Trocka personība kļūtu neapšau-
bāmi par intrigu centru pilnīgi neatkarīgi
no tā, vai Trockis to vēlētos, vai ne.
Tas nostādītu valdību ārkārtīgi grūtā un
atbildīgā stāvoklī. LTA.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Prāgā, 26. jūlijā. Čechoslovāķijas po-
licija kopš vairākām dienām ved siste-
mātisku cīņu ar kommūnistiem. Dažas
dienas atpakaļ tā izdarīja pamatīgu kra-
tīšanu kommūnistiskās partijas sekreta-
riāta telpās. Ceturtdien šai kratīšanai
sekoja jauna. Visi raksti, kas atrasti
kommūnistiskās partijas birojos, konfiscēti.
Sekretārs un pārējie darbinieki tika no-
gādāti policijas iecirknī. Vakar apcietinā-
tas 30 personas, bet kopš otrdienas — 170.

Literatūra.
Civilstāvokļa aktu likumu un rīkojumu kopo-

jums. Neoficiāls izdevums. Civilstāvokļa aktu
reģistrācija. Laulības likums. Leģitimācija.
Adopcija. Uzvārdu maiņa. Pavalstniecība. lekš-
un ārzemju pases. Sakopojis A. Šmēmanis,
Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodaļas pārziņa
vietnieks. L. B. D. Savienības apgādniecibas
izdevums. Rīgā, 1929.

Latvijas Tirgotājs. Tirdzniecības un rūpniecības
žurnāls. Maijs-Jūnijs 1929. g. Ns 5./6. Redak-
cija un kantoris: Aspazijas bulvārī N° 10,
tālrunis 20051.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 26. jūlijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars ..... 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,55—100,30
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,10—138,80
100 Dānijas kronu 138,05—138,75
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovāķijas kronu. . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,85—208,90
100 Vācijas marku 123,55—124,15
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138, 10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 85—93

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktora vietā J. JanovsMs-Janševskh»



«-

Tiesu
sluāināj umi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Henrietes Neldners pilnv. zvēr.
adv. T. Cimmermaņa lūgumu
uza icina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
2. jūlijā publicēto 1929. g.
12. jūnijā Rīgā mir. Paula
Augusta dēlaNeldnera 1926. g.
17. augustā notarielā kārtībā

sastādīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kā das tiesības uz mirušā Paula
Neldnera mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-

mīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 1929. g. 11. jūlijā.

8161 L. JVs 4846.
Priekšsēd. v. A. Veidner.s.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g, 5. sept.
likumu par mortifikaciju 5., 6. un
7. p. un savu lēmumu no 1929. g.
.25. jūnija, ievērojot Lazara Lan-
?dau pilnvarnieka zvēr. adv. Gri-
gorija Rubinsteina lūgumu ar šo
paziņo, ka Lazaram Landau ir
gājušas zudumā šādas viņam pie-
derošās,,Tirdzniecības un rūpniec.
A/S. G. J. Šereševskij tabakas
fabrikas" akcijas uz uzrādītāju:
000007, 8, 9 ā Ls 100,—Ls 300,— ;
000101, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 ā Ls
100,— Ls 900,— ; 000194 ā Ls
100 — Ls 100,—; 000110—000146
ā Ls 100 Ls 3700,— ; 000201 —
000225 ā Ls 100 Ls 2500;
000226—000250 ā Ls 100 Ls
2500,— ; 001101—001125 ā Ls
100—Ls2500 —;001126—001150
ā Ls 100,— Ls 2500,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām akcijām, pieteikties
tiesā trīs mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-

spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, akcijas
atzīs par iznīcinātām un lūdzē-
jam izdos tiesas lēmuma norakstu
dēļ dublikātu resp. to vērtību
saņemšanas. JVs 4593

Rīgā, 1929. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

«162z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
22. maijā izklausīja Jāņa Jāņa d.
?Švīka hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par iznī-
cināju obligāciju par 2000 rbļ.,
apstipr. 1905. g. 28. nov. ar
JVs 401 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Jaunjērcenu muižas
dzimtsobroka zemes gabala
JVs 5-b ar zemes grām. reg.
JVs 1403 par labu Dāvim Jāna d.
Svīkam. . JVs 1198

Rīgā, 1929. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A.Veidners.

'SiG'M Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
2. jūlijā izklausīja Pētera Medņa
hipotēkarisko parādu dzēšanas
lietu, nolēma: atzīt par samak,-
sātām 3 obligācijas par 10.000,
20 000 un 2500 ingrosētas uz
nekustamu īpašumu Rīgas rll-
sētā 3. hipotēku iec. ar zemes
grām. reģ. JVs 1252, apstipr.
1914. g. li. un 12. jūn., 1915. g.

27. aug. ar JVs 1417, 1440, 1099
par labu Augustei Bornhaupt,
-kas vi ņu ir cedējusi blanko, otrā
Benjamiņam Eliaštamam, kura
obligācija ir pārgājusi uz Mejeru
Jakubsonu , kā blanko cesionāru,
kas viņu ir cedējis atkal blanko
un trešā Kazrielam Mejeram, kas
viņu ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1929. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

gl64r _ Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6. un
7. p. un savu lēmumu no 1929. g.
2.jūlija, ievērojot Anatolija Mo-
reva lūgumu ar šo paziņo, ka lū-
dzējam ir gājušas zudumā sek.
četras Rīgas ielu Dzelzceļu akc.
Sabiedr: akcijas, izdotas uz uz-
rādītāju, nominālvērtība katra
100 rbļ. zem JVsJVs34748, 34749,
34750 un 34751, 1911. g. izlai-
duma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā ap-
rādītām akcijām, pieteikties tiesā

3 mēnešu laikā, skaitot no dienas
kad šis sludinājums iespiests
,.Valdības Vēstnesī" un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, akcijas atzīs par
iznīcinātām un lūdzēj am izdos
nederīgi atzītu akciju vietā jaunas
akcijas. JV°4717

Rīgā, 1929. g. 11. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

8165r Sekretāra v. P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada 26. jū-
nija lēmumu pārreģistrēti Latvi-
jas savstarpīgās aptieku uguns-
apdrošināšanas sabiedrības biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 25. aprīli
pieņemtie statūtu grozījumi.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
823ļo Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz civ. proc. lik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šī gada 26. jūnija lēmumu reģi-
strēta kooperatīva sabiedrība ar
nosaukumu: Ebreju patērētāju
biedrība ,,Lmaan haseifer" (par
grāmatu) ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
8232o Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1922. g.
17. jūlijā mirušā Kristapa Zan-
dera d. Smiltnieka atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". Terminā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. JVs 1979/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

8239z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1914. g.
8. aprīlī mirušā Krišjāņa Kadera
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
„Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
8240z L. JVs 1629/29. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
7. decembrī mirušā Miķeļa Juliusa
dēla Freinberga (Preinberga) at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem,fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,,Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
8241 z L. JVs 1970/29. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgsvas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915.g.
26. augustā mirušā Ernesta-
Eduarda Gotfrīda d. Derkevica
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
„Va!dības Vēstnesī". Termiņa ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
8242z L. JVs 1983/29. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.' p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
9. martā mirušā Kristapa Jāņa d.
Dombrovska atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas „Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
snēku zaudējušām.

' Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
8244z L. JVs 2029 29. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
28. oktobrī mirušā Mārtiņa Mār-
tiņa d. Ellemaņa-Ulmaņa at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem u.
t. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Terminā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
8246z L. JVs 2019/29. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
11. augustā mirušās Lības-Ja-
zepa m. Petraucka, dzim.Dručka,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
8247z L. JVs 2051/29. g.

Priekšsēd. v. R. MūlJers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
14. oktobrī mirušā Kārļa Anša d.
Karlsona atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legatāriem, fideikommisār., kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
8248z L. JVs 2049/29. g.

Pr iekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
19. decembrī mirušā Kārļa Kas-
para d. Ulmaņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdīb. Vēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudē-
jušām. L. JVs 2030/29. g.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

8249z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1916. g.
13. janvārī (v. st.) mirušā Otto
Miķeļa d. Eimaņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespieduma dienas,.Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
8250z L. JVs 1976 29. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelh

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija
lēmumu uzaicina Liepājā 1925. g.
29. dec. mir. Aleksandra Zamueļa
d. Lurie mantniekus, kreditorus,
legatārus, fideikommisārus un
visas citas personas, kurām varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 12. jūlijā.
JVs 758 m/29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
8254 Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu uzaicina 1928. gada
25. jūlijā Liepājas pilsētas
slimnīcā mirušās Hermīnes
Andreja meitas Zīlitis mant-

niekus, kreditorus, legatārus, fi-
deikommisārus un visas citas
personas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu. mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 12. jūlijā.
JVs 601 m. 29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
8253 Sekretāra v. E. Rolavs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1924. g.
19. decembrī mirušās Jēkabpils
apr iņķa Sunākstes pagasta „Zip-
šņu" māju īpašn ieces Dārtes
Friča m. Bērziņ, dzim. Rode,

atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem u
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma die-
nas , „Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieska-
tīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
8243z L. JVs 228 29. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. p. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
22. jūnijā mirušā Viļa-Augusta
Krista d. Stekerhofa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 10. jūlijā.
8245z L. JVs 2020/29. g.

Priekšsēd. v. R. Mūllers.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu 1928. g. 15. nov.
lēmumu uzaicina 1923. gada
20. augustā mirušā Jāņa
Jēkaba dēla Strēļa marit-
niekus, kreditorus, legatārus,
fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kurām varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai min. laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. JVs 536 m/29.

Liepājā, 1929. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

8252 Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1928. g. 16. aug.
lēm., uzaicina 1925. g. 16. martā
mirušā Jura Valta d. Granta
mantniekus, kreditorus, legatārus,
fideikommisārus un visas citas
personas, kūjām ir kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kuj-as vēlētos apstrīdēt
viņa testamentu, pieteikt tādas
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieš. dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 327 m/29.

Liepājā, 1929. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

8255 Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 7. februāra
lēmumu uzaicina 1925. g. 2. nov.
mir. Friča Jāņa d. Lielšvagera
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikommisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, jeb kuras velētos
apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
termiņā, atzīs par zaudētām uz
visiemlaikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs595m/29

Liepājā, 1929. g. 12. jūlijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

8257r Sekr.v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1928. g. 13. dec.
ēmumu uzaicina 1928. g. 23. jūn.
mir. Andreja Jana d. Švāgera
mantiniekus, kreditorus, lega-
tārus, fideikommisārus un visas
citas personas, kurām ir kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, jeb kuras vēlētos
apstrīdēt viņa testamentu, [ie-
teikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma' ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un nrasības, par ku-
rām nebūs pa:iņots minētā ter-
miņā, atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs461m'29

Liepājā, 1929. g'. 12. jūlijā.

Priekšsēd. b A. Kiršfelds.
8259r Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1927.g.
26. augustā mirušā Tumaša An-
dreja d. Peļņia 1927. g. 12. au-
gustā sastādītais notariālais te-
staments ar apgabaltiesas 1927. g.
19. dec. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 10. jūlijā.
8263o L. JVs 2003a 27.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Ar Liepājas apgabalt. civīlnodaļas
1929. g. 16. maija aizmugurisku
spriedumu Juliuss Rītiņš atzīts
par maksātnespējīgu parādnieku,
kamdēļ iestādēm un priekšniecī-
bām vajadzīgs labprātīgi: 1) uz-
likt aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās un paziņot Liepājas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm un 2) privātpersonām
jāpaziņo apgabaltiesai par savu
parādu prasībām no parādnieka,
kā arī summām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties, vai
maksājumi notecējuši vai ari
viņu termiņš nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņu pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespieš. dienas
„Vald. Vēstn." JVs 222-1 29.

Liepājā, 1929. g. 11. jūlijā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
8260o Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas I. civīlnod.

ar šopaziņo vispārībai, ka 1927. g.
22. janvārī mirušās Ievas An-
dreja m. Ozoliņš 1927. g. 4.jan-
vārī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1927. g.
15. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 10. jūlija.
8264o L. JVs 897a, 27.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka 1928. g.
20. maijā mirušā Ignata Ignata d.
Babra 1928. g. 25. aprīlī sastā-
dītais privāttestaments ar apga-
baltiesas 1929. g. 15. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 10. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

8265o Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1925. g.
18. jūnijā mirušā Jefima Dmitri-
jeva 1925. g. 12. maijā sastādī-
tais privāttestaments ar apgabal-
tiesas 1927. g. 21. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 10. jūlijā.
8266o L. JVs 287 a 27.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civilnod
ar šo paziņo vispārībai, ka 1928. g
23. februārī mirušā Ignata An-
dreja d. Upenika 1925. g,
21. novembri sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 6. aprīļa lēmumu apsti-
prināts. L. JV°901a'29.

Daugavpilī, 1929. g. 10. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

8267o Sekretāra v. J. Tiltiņš,

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. maijā uz Jāņa Kazimira d.
Papsujeviča lūgumu Andrejs Ka-
zimira d. Papsujevičs atzīts pat
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Asūnes pagasta pado-
mei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošo Andreju Kazi-
mira d. Papsujeviču viņa tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. JVs3105a/29

Daugavpilī, 1929. g. 10. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

8268o Sekretāra v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
17. maijā uz Oduma Pētera d.
Piterkana lūgumu, Katra Pētera
meita Piterkans atzīta par
atrodošos bezvēsts prombūtnē
un uzdots Viļēnu pagasta pado-
mei iecelt aizbildnību par bez-
vēsts promesošo Katru Pētepa m.
Piterkans viņas tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1929. g. 10. jūlijā.
8269o

"~ L. JVs 3037a 29
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz savu š. g. 29. ap-
rīļa lēmumu, uzaicina to personu,
vai iestādi, kuras rokās atrodas
parāda raksts kas korroborēts
1871. g. ar JVs 199 uz Andrejam
Ādama d. Bērziņam piederošām
Ilūkstes apr. Brunen muižas
Laskut, ari Vitaniški XXV māju
ar hip. JVs 518 par labu Eduardam
Tranzehe par deviņi simti piec-
desmit (950) cara rbļ. līdz ar
procentiem, vai kuram bātu
kādas tiesības uz šo parādu akti,
iesniegt to un pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Parāda raksta neiesniegšanas
gadījumā tiesa atzīs šo. parāda
rakstu par iznīcinātu un parādu
pēc tā par dzēšamu zemes grāma-
tās.

Daugavpilī, 1929. g. 10. jūlijā.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

8270o Sekretāra v.J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

pamatojoties uz savu šī gada
29. aprīļa lēmumu, uzaicina to
personu vai iestādi, kuras rokās
atrodas narāda raksts, kas korro-
borēts 1913. g. ar JVs 974, uz
Ādamam Vikentija d. Vēveram
piederošām Ilūkstes apr. Salona-
jas muižas Kromer JVs 19 māju
ar hip. JVs 2419 par labu Marijai
Jāņa m. Nīmans, Georgijam,
Michailam un Leonīdam Pāvela d.
rVīmaņiem, bij. Salnajas muižas
īpašniekiem, par divi tūkstoši
deviņi simti divdesmit (2920) cara
rbļ. līdz ar procentiem, vai kurām
būtu kādas tiesības uz šo parādu
akti, iesniegt to un pieteikt
savas tiesības šai tiesai viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".

Parada raksta neiesniegšanas
gadījumā tiesa atzīs šo parādu
rakstu par iznīcinātu un parādu
par dzēšamu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1929. g. 10. jūlijā.
8271o L. JVs 2781a, 29.

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Kandavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar š. g. 10. jūlija lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 74. un 75. p., uzaicina Karo-
līnu Konstantīna m. Grintāl,
dzim. Paise, kuras dzīves vieta
nav zināma, ierasties 1929. g.
28. nov. pie Kandavas iec. mier-
tiesneša, Kandavā, kā atbil-
dētāju Jāņa Klašķis prasības
lietā pret ' viņu par 1893. g.
15. martā korrob. uz Talsu apr.,
Galtenes muižas ,,Remmes" mā-
jām ar zem. gr. JVs 764 nomas lī-
guma atzīšanu par zaudējušu
spēku un šā līguma dzēšanu
zemes grāmatās.

Pie prasības lūguma prasītāja
pilnvarnieks zvēr. adv. Boet-
tichers iesniedzis: 1) savu piln-
varu, 2) zemes grāmatu nodaļas
apliec, ka prasītājam pieder
,,Remmes" mājas un 3) nomas
līguma norakstu.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku vai neiesniegs rak-
stisku paskaidrojumu tiks taisīts
aizmugurisks spriedums.

Kandavā, 1929. g. 12. jūlijā.
Miert. p. i. V. Brunovskis.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Ievas Jasevičs lū-
gumu, civ. proc. lik. 1401. p. un
civ. lik. X sēj. 1239. p. ar šo uz-
aicina visus mir. 1901. g. 29. janv.
(v. st.) Mārtiņa Āriņa manti-
niekus pieteikt min. miertiesn.
savas mantošanas tiesības uz
nel. atstāto mantojumu atrodošo
Vīpes pag., sešu mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". JVs 633

Krustpilī, 1929. g. 11. jūlijā.
8420r Miertiesn. (paraksts).

Krustpils iec. miertiesnesis uz
Ievas Emīlijas, Olgas, Elzas un
Alvīnes Lejinu lūgumu, civ.pr.lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239. p.
ar šo uzaicina visus mir. 1913. g.
23. augustā (v. st.) Jura Lejiņa
mantiniekus, pieteikt min. mier-
tiesn. savas mantošanas tiesības
uz nel. atstāto mantojumu zemi
un ēkām, atrodošos Aiviekstes
pag., Krumenu mājās, sešu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krustpilī, 1929. g. 11. jūlijā.
842Ir JVs636

Miertiesn. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p. uzaicina 1927. g. 2. martā
mirušā Staņislava Donata d.
Ciša mantiniekus, pieteikt savas
mantojuma tiesības uz nel. at-
stāto Vārkavas pag. Cisu sād.
nekustamo īpašumu augšmin.
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" .
8285r Miertiesn. J. Berkis.

Raunas pagasta tiesa,

Cēsu apr., pamatojoties uz savu
1929. g. 27. jūnija nolēmumu,
dara zināmu, ka Marija Dāvā m.
Milnis, kura ir neprec, un pašai
bērnu nav, vēlas adoptēt par
sa u bērnu Annas Dāvā m.
Naglis, dzim. Milnis, miesīgu
dēlu un Franča Naglis padēlu
Zigmundu Milnis, dzim. 1922. g.
5. novembrī, piešķirot adoptēja-
mam visas miesīga bērna tiesības
un paliekot adoptējamam līdz-
šinējā uzvārdā Milnis.

Personas, kurām būtu pret
šo adopciju kādas ierunas, tiek
uzaicinātas tās pieteikt sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī" trešo reizi.

Pēc minētā termiņa iesniegtie
iebildumi netiks ievēroti.
8988z 2 Pagasta tiesa.

Kokmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu iznīcināto
Latvijas pasi ZK Xs 003692, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g. 31
ar Emmas Bērziņš vārdu.



^— I

'Citu iestāžu
sluāinujumi.

?

Paziņojums.
1929. g. 23. jūlijā finanču mini-

stris apstiprinājis statūtus

..UTinieru fafovifoas

<&vāļi <&uscik
«afzc. s«<&ie«rIrIf»oi'",
kuras mērķis ir: 1) nodibināt un
ierīkot finieru fabrikas, finieru
un citu koka preču ražošanai,
2) tirgoties ar saviem ražoju-
miem kā Latvijā, tā arī ārzemēs,

Šo mērķu sasniegšanai sabie-
drība pārņem savā īpašumā;
a) dibinātājam Eugenam Buscli
piederošo nekustamo un kustamc
mantu, atrodošos Rīgā, Bauskas
ielā JVs 21-b, IV hip. iecirknī at
zemes grām. reģ. JVs 1887 at
firmu ,,Brāļi Busch" un b) ne
dibinātāja Rūdolfa Matterstocka,
tām piederošās koku un finieru
apstrādāšanas mašīnas.

Sabiedrības pamatkapitāls —
Ls 560,000,—, kurš sadalās '56G
akcijās, par Ls 1000,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību nodibinājuši sekosi
pilsoņi:

1) Vācijas pilsonis EugenBusch
— Karalaučos, Vācijā, Ernesta
Vichera ielā JVs 11.

2) Latvijas pilsonis Hemrichs
Muethel, Rīgā, Ausekļa ielā JVs 2.

3) Latvijas pilsonis Valdemārs
Stange, Rīgā, Bauskas ielā JVs 21.

4) Vācijas pilsonis Rūdolf
Matterstock, Leipcigā, Vācijā,
Havdna ielā JVs 12.

5) Latvijas pilsonis Ervins
Moritc, Rīgā, Raiņa bulv. JVs 7.

Tirdzniec. nod. priekšn. v. i.
P. Kalnozols.

9130v Revidents R. Bērziņš.

Rīgas termiņcietums
š. g. 31. jūlijā, pīkst. 11 rītā,
pārdos jauktā izsolē vairāksolī-
tājiem 9127

1789 kg barības miltus.

Preiļu iec. pol. priekšnieks pa-
ziņo, kā saskaņā ar Latgales ap.-
gabaltiesas prokurora rakstu
JVs 3283, 1929. g. 4. augustā, Prei-
ļos, Sodoru ielā JVs 8, tiks pārdota
Jāņa Sturstepa kustama manta,
sastāvoša no 2 galdiem, 1 spoguļa
un divām gultam, novērtētām par
Ls 70,74. 9114v

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas dienā uz vietas.

Preiļu iec. pol. priekšnieks pa-
ziņo ka saskaņā ar Goļenu virs-
mežniecības rakstu JVs 496,
1929. g. 8. augustā, pulksten 10
no rīta, Preiļu pagasta, Krasno-
jarskas viensētā tiks pārdota vai-
rāksolīšanā Osipa Kuzņecova ku-
stamā manta, sastāvošā 2. bišu
skapīšiem, novērtētiem parLs2,48

Pārdodamas mantas varēs ap-
skatīt pārdošanas diena uz vietas.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automobiļa
braukšanas apliecības grāmatiņu
JVs 465, izd. pils. Reinholdam
Burģelim 1929. g. kā pieteiktu
par nozaudētu. 9118v

Rīgas prefektūras 6. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudētu Pagaidu personas aplie-
cību JVs 6497, izd. 1929. g. 3. jūl.
no Rīgas prēf. 6. iec. pr-ka ar
Ābrama Vasermana vārdu.

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas apl.ecību
1929. g. JVs851, izd. pils. Albertam
Rīdeļam. 91_ 19v

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem nozau-
dēto automobiļa braukšanas ap-
liecību 1929. g. JVs, 1414, izd.
pils. Fridricham Leipcigam.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
1929. g. autobusa braukšanas
skārda numuru JVs 2007, izd.
pils. Augustam Builim. 9121 v

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību taksamotora vadīšanas
tiesībām JVs T 18, izd. 1927. _ g.
14. decembrī no Rīgas prefektū-
ras administratīvās nodaļas ar
Jāņa.Brūntāla vārdu. 9122v

Rīgas prēf. 6. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudētu
velosipēda braukšanas atļauju
JVs 145, izdotu no Rīgas prēf.
6. iec. pr-ka 1927. g. 3. jūnijā
ar Ivana Vasiljeva v. 9142

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 24153,
izdotu 1928. g. 18. septembrī uz
Arvida Āboliņa v. L. 2547

Akciju sabiedrība
Pirmais privātais lombards

izūtrupēs
1929. g. 7. augustā, pulksten 1
dienā, ieķīlātas, bet nenokārto-
tas ķīlas līdz Ka 264500 un
1929.g. 21. augustā līdz JVs 26700»
lombarda telpās, pašu namā
L. Kalēju ielā JVs 18/20.

Ūtrupē nozīmētās ķīlas jāno-
kārto trīs dienas pirms ūtrupes
pretēji jāmaksā par zelta uti
sudraba lietam proves valdes-.
izdevumi, pie kam zemprovīgie-
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti ,
zelts, sudrabs, pulksteņi, uzvalkiļ,
zābaki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbeles
u. t. t.

9128 Valde.

i ~ V
£>aMadii

sIudimāģMimi.

Ventspils latviešu sporta b-bas
„fpars"

mantu izlozes
1929. g. 23. jūnijā

vinnestu saraksts.
Izlozē, saskaņā ar iekšlietu mi-

nistra noteikumiem, izvilka 160*
vinnestus, kas krita uz šādiem,
ložu numuriem:

151, 203, 229, 312, 334, 369.
409, 444, 463, 495, 571, 586, 597
742, 744, 786, 803, 811, 848, 863„
894, 916, 937.

1016, 25, 51, 64,89, 124, 164.
344, 387, 393, 430, 525, 562, 639„
701, 708, 725, 756, 760, 780, 850„
888, 950, 952.

2070, 96, 116, 181, 202, 223„
279, 286, 355, 407, 433, 482, 594„
601, 603, 623, 642, 659, 677, 725„
793, 844.

3025, 67, 175, 215, 237, 245,.
369, 501, 514, 537, 584, 721, 862„
872, 914, 947, 962.

4023, 82, 99, 196, 264, 280,351„
355, 450, 615, 619, 662, 683,.
711,788,868,871, 958,999.

5077, 81, 166, 197, 223, 345,
392, 468, 627, 720, 756, 777, 805,
931, 940, 953.

6074, 143, 186, 227, 296, 317,
454, 470, 478, 482, 601, 606, 680,
703, 711, 849, 916, 923, 933, 958,,

7009, 43, 65, 110, 186, 243,
270, 271, 313, 326, 457, 522, 525,
538, 574, 642, 696, 699, 777, 824,

Vinnestus izsniegs Ventspilī,,
biedrības klubā, Raiņa ielā 10,
viena mēneša laikā, skaitot n»
izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" . 8986z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 2. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Skārņu ielā JVs 10,
pārdos vairāksolīšanā Roberta
Kazaka kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 2612,47 un sastāvošu
no dzelzs naudas skapja un citām
mantām, viņa 1927. un 1928. g.
ienākuma un % peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 26. jūlijā.
9143 Piedzinējs (paraksts).

Aizputes pils. valde izsludinās
par nederīgu nozaudēto zirga ds*JVs 20/12770 ar Jozefa Sneidarai
Arona d. vārdu, izd. no Aizputer
pils, valdes 1925. g. 18. sept .

Madonas apr. priekšn. 2. iec
palīgs izsludina par nederīga
Latv. iekšz. pasi ser. MVJVs0055lt-
ar Lil.'jas-Annas Kaksis vārdu
izd. no Lubānas pag. valde*
1928. g. 28. febr. 8360. "

Baltinavas pagasta valde izslud
zemāk minētos dokumentus pai
nederīgiem un nozaudētiem :l)La-
tvijas iekšz. pasi JVs 5146, izd. no
šīs pag. valdes 1922. g. 21. okt. at
Veronikas Bernharda m. Ločmels
vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi JVs
6007, izd. no šīs pag. valde?
1923. g. 21. augustā uz Staņislavs
Antona d. Dauksta vārdu;

3) Latvijas iekšz. pasi JVs 4886
izd. no šīs pag. valdes 1922. g.
4. okt. ar Barbolas Jezupa m
Cercin vārdu;

4) Latvijas iekšz. pasi JVs 4337,
izd. no šīs pag. valdes 1922. g.
1. okt. ar Franča Jāņa d. Za-
čests v.;

5) Latvijas iekš. pasi JVs KT
004578/1378, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 7. .janv. ar Domi-
celas Sakin vārdu;

6) Latvijas iekšzemes pasi M
KZ 002754/4754, izd. no šīs pag.
valdes 1928. g. 30. jūnijā un kara
klausības apliec. JVs 6219, izd. no
7. Siguldas kājn. pulka komand.
1927. g. 31. maijā ar Vladimira
Karuzina vārdu;

7) Latvijas iekšzemes pasi JVs
4937, izd. no šīs pag. valdes
1922. g. 4. okt. ar Annas Ste-
panovas vārdu;

8) Latvijas iekšz. pasi JVs KT
005118/1918. g., izdoto no šīs pag.
valdes 1928. g. 25. janv. un kara
klausības apliec. JVs 9196, izd. no
5. Cēsu kājn. pulka kbmand.
komand. 1925. g. 4. sept. ar
Aleksandra Tromfimovs v.;

9) kara klausības apliecību JVs
1614, izd. no Jaunlatgales kara
apr. priekšnieka 1925. g. 24. janv.
ar Jevgeņija Michaila d. Raci-
borskijs vārdu. 8279z

Doles pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NP JVs 009131 ar Katrī-
nes Šiliņš, dz. Bērziņš, vārdu,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g.
29. okt. 8238o

Dagdas iec. pol. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kumeļa reģistr. zīmi JVs 376 at
Onufrija Voiciša vārdu, izd. no
Andrupenes pag. valdes 1927. g.
30. decembrī. 8278o

Daugavpils apr. priekšn. 2. "iec.
palīgs izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.JP
JVs 001750 ar Pētera Eriņa vārdu,
izd. no Daugavpils apr.' priekšn.
pal. 2. iec. 1927, g. 17. okt. 8365o

Gatartas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi JVs 1288 ser. ZL
JVs 1289 ar Jāņa-Augusta Rem-
mers vārdu, izd. no Valmieras
apr. priekšn. 1. iec. pal. 1927. g.
30. septembri. 8206o

Skrundas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādas Latv. iekšz.
pases: 1) vecā par. pasi JVs 1139 ar
Mildas Liepiņš vārdu, izd. no
Liezeres pag. valdes 1920. g.;
2) pasi JVs 791 ser. BV JVs 018591
ar Annas Freimanis vārdu, izd.
no Nīkrāces pag. valdes . 8286o

Sēlpils pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. KV JVs 010252 ar Jāņa
Upmala vārdu, izd. no šīs pag.
valdes 1927. g. 2. nov. 8175o

Snēpeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LP JVs 022587 ar
Alvīnes-Matildes Veinbergs vārdu
izd. no Ranku pag. valdes 1927. g.
15. novembrī. 8290o

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Bl
JVs 012778, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 22. maijā ar Almanis
Lūcijas vārdu. .8194v

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvijas mazsaimnieku krāj-aiz-
devu sabiedrības konkursa valde-

uzaicina šīs sabiedrības kreditorus
uz kreditoru sapulci

1929. g. 13. augustā, pulksten 18,
Rīgā, apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) 2 izstrūkstošo konkursa valdes

locekļu vēlēšanas.
2) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 9126V
Konkursa

^
valde^.

Grazdonas krāj - aizdevu sa-
biedrības statūtu oriģināls ir no-
zaudēts un to skaitīt par ne-
derīgu.

Pamats: Tiesl. min. kooperatīvu
revīzijas padomes 1929. g. 7. jūn.
priekšr. JVs 24738. 9132
Statūtu parakst. P. Lietavietis-

Krievu - Baltijas minerālu eļļas-
rektifikācijas akc.-sab.

ar šo pagodinās ielūgt savus-
akcionāru kungus uz

kārtējo pilnu sapulci,
kura notiks sabiedrības valdes;
telpās, Rīgā, Zigfr. Meierovica.
bulv. JVs 11, š. g. 20. augustā,
pulksten 4. p. p.

Dienas kārtība.
1.) Sabiedrības 1928./29. darbības-

gada ( no 1. V 28. g. līdz.
30. IV 29. g.) pārskata caur-
skatīšana, valdes un revīzijas-

' kommisijas ziņojumi un pār-
skata apstiprināšana.

2) Peļņas sadalīšana.
3) Valdes un revīzijas kommisijas

locekļu vēlēšana.
4) Jautājums par akciju kap itāla

paaugstināšanu un statūtu
attiecīgu grozīšanu.

5) Jautājums par nekustamu īpa-
šumu iegūšanu, atsavināšanu:
un ieķīlāšanu.

6) Dažādi jautājumi un ziņojumi-
9117v Valde.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Aizpilsē-
tas ielā JVs 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes 3. iec.
miertiesn. spriedumus no 1928. g.
29. decembra ar JVs 890 un 891,
Fodora Makarova . prasības pie-
dzīšanai Ls 1000 ar % un izdev.,
1929. g. 28. septenbrī, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, atklātā izsolē
tiks pārdots Semjona Vasilija d.
Makarova nekustams īpašums,
kurš atrodas Rēzeknes apriņķī,
Rēznas pagastā, ar nosaukumu
,,Ma|inovkas viensēta" ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4293 (XXV sēj.)
un sastāv no 27,354 ha zemes

platības ar atrodosamies uz tā
ēkām:

2) ka bez augšā minētās prasī-
bas īpašums apgrūtināts ar Valsts
zemes bankas parādu Ls 3100;

3) ka nekustams īpašums priekš
izsoles novērtēts par Ls 2000, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kuras vēlas
izsolē dalību ņemt jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 200;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) ka personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecos! uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1929. g. 24. jūlijā.
9097o L. JVs 322/29.
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iecirkņa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā JVs 23, paziņo:

1) ka izpildot Rēzeknes 2. iec.
miertiesneša 1928. g. 7. decembra
spriedumus, piespiedu kārtībā
uz vekseļiem, civ. lietas JVs 1244,
1245 un 1246 un tā paša mier-
tiesneša 1929. g. 28. februāra
spriedumus piespiedu kārtībā uz
vekseļiem civ. lietas JVs 330 un
355 par piedzīšanu no Vasilija
Stepana d. Vasiljeva-Girša Faih-
šteina labā Ls 440,— ar % un
izdev., 1929. g. 28. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
atklātā izsolē tiks pārdots Vasilija
Stepana d. Vasiljeva nekustams
īpašums ar nosaukumu: zemnie-
kiem piešķirtās zemes viensēta,
sastāv no 2 gabaliem JVs30 un 57,
kurš atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pagastā, Beloglazovk 'as
sādžā ar zemes grāmatu reģistra
JVs 6473 (XLVII sēj.), un sastāv
a) JVs 30 — 9 deset. 1010 kv. as.
b) JVs57 — 1575 kv. as. abu zemes
gabalu kopplatībā 10 des. 1085
kv. as.;

2) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar Valsts
zemes bankas parādu Ls 800,—;

3) ka īpašums priekš izsoles no-
vērtēts par Ls 1500,—;

4) ka personām, kuras vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 150,—;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Latgales
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kārām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai

Visi raksti un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Rēzeknē, 1929. g. 24. jūlijā.
9096z L. JVs532/29. g.

Tiesu izpildītājs J.Stumbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 3. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 14-a, veikalā, pārdos Alberta
Liepiņa kustamu mantu, sastā-
vošu no ādas koferiem un kungu
kurpēm un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā.
9134 L. JVs 1585

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
1. augustā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Šķūņu ielā JVs 30/32, otrā
ūtrupē pārdos Džona Nelsona
kustamu mantu, sastāvošu no
naudas skapja u. c, novērtētu
par Ls 1550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 18. jūlijā.
9144 Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Stelpes pagasta tiesa,

Bauskas apriņķī, paziņo, ka Jā-
nis Brūveris, dzīv. Stelpes pag.
„Bumbieru" mājās, pieņem bēr-
na vietā Paviļu Lazdinski, dzim.
1909. gadā.

Personas, kurām būtu kādas
ierunas-pret šo bērna pieņemšanu
tiek uzaicinātas pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no ši sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc šī
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks ievēroti. 2

Priekšsēd. v. A. Kārkliņš.
8830z Darbvedis J. Skābuliņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 3. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
JV» 14-a, veikalā, pārdos Alberta
Liepiņa kustamu mantu, sastā-
vošu no ādas portfeļiem un no-
vērtētu par Ls 360.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā.
9133 L. JVs 1584

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Kara būanlecltias pārvalde

loaktos Iziolēi:
1929. g. 6. augustā Daugavpils būvju grupā:

1) pīkst. 14 remontdarbus dzīvokļos, ēkā JVs 144 Daugavpilī
par summu Ls 1139,01.

1929. g. 6. augustā Rigas būvju grupā:
2) pīkst. 10,30 labības apcirkņu ierīkošanas darbus ēkā JVs3Valmierā

par summu Ls 2325,05;
3) pīkst. 11 maizes cepjamās krāsns pārmūrēšanas darbus ēkā

JVs 13 Krustpilī par summu Ls 2685,18.

1929. g. 9. augustā Rigas būvju grupā:
4) pīkst. ĪD ūdensvadu un kanalizācijas izbūves turpināšanas

darbus Alūksnē par summu Ls 37515,41;
5) pīkst. 10,30 remontdarbus ēkās JVsJVs 1, 7 un 8 Svētē par summu

Ls 2261,61.
Iepriekšējā drošība iesniedzama uz 1. p. minētiem darbiem

Ls 100, uz 2. p. — Ls 200, uz 3. p. — Ls 200, uz 4. p. — 3000 un
uz 5. p. — Ls 175.

Drošība tiks pieņemta: 1) naudā, b) valsts vai valsts garantētos
vērtspapīros, c) Latvijas bankas garantijās.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties parastā darba laikā
attiecīgi Kara būvniecības pārvaldes Daugavpils būvju grupā,
Daugavpils cietoksnī, Embotes ielā JVs 26 un Rīgas būvju grupā,
Citadelē JVs 24. L 25t)0 9139

Dzelzceļu giimsHu materiālu opgidi
izsludina

KfMfžstis&sBS izsofes:
7. VIII 29. g. uz varu autogēnai sametināšanai ,,Origināl-Kanzler-

Kupferschweissdraht" diam. 6 mm — 250 kg;
diam. 8 mm — 100 kg.

8. VIII 29. g. uz 1) vara caurulēm — 350 kg
2) varu plāksnēs — 200 kg
3) misiņu plāksnēs — 100 kg
4) cinku plāksnēs — 700 kg.

Izsoļu sākums pīkst. 11 rītā. Dalībniekiem jāiemaksā 5%
drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu
virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, istabā 103. 2* L 2541 9135o

£!liii>iiiecīl»as %»āw%)mtā£,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 37/39, izsludina š. g. 9. augustā, pīkst. 12,

jauktu izsoli valsts Ģintermuižas psīch. slimnīcas
jaunbūvējamās slimnieku ēkas pusbūvei;

drošības nauda Ls 3900,—.
Ar noteikumiem un aprēķinu var iepazīties būvniecības

pārvaldē. ' L 2543 9136

Inittūraj donami maizes gre
Rīgā, Oskara ielā JVs9, pirmdien, 1929. g. 12. augustā, pīkst. 10 rītā,

pārdos
atMatā izsotē VHāirm&soīītaļiem:

1) Rudzu pusgraudus un nezāles, 2) rudzu atkritumus, 3) miežu
miltus no putraimiem un grūbām, 4) lopu miltus I un II labuma,
5) kviešu pusgraudus un izsijās, 6) miežu pusgraudus un sēnalas un
7) saslaukas — kopsvarā apm. 65.000 kg.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9 rītā.
Uz solīšanu tiks liktas partijas no 500—2000 kg. Nosolītajiem

jāiemaksā 15°'drošības naudas no pirkuma vērtības. Izņemšanas
laiks līdz 26. augustam. L 2551 9138o

Posto un iīltpfo depoītgmenb
izsludina

rakstiskas izsoles:
Š.g. 5. augustā, pulksten 11, uz 200 mtr. zīmēšanas papīra,

1030 ruļļiem Dalton mašīnas lentēm un 1500 loks. pastkaršu
kartona. 9137

6. augustā, pulksten 11, uz 15.000 kg auto bencīna un
1320 kg autoeļļas. L 2548

20. augustā, pīkst. 11, uz automobiļu braucamiem stāviem:
6 gab. ar celtspēju Vļton. un 2 ar celtspēju 2 tonnas.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma kopsummas.
Tuvākas ziņas Pasta un telegrāfa dep-ta istabā JVs 10.

KuMiāos valsts vidussKoia
(ģimnāzijā ar latiņu valodu)

jaunu snolēnu pieteikšanās
pirmdienās, trešdienās un piektdienās no pulksten 10—13.

Skolēnus, kas izturējuši pārbaudījumus par pilnu pamat-
skolas kursu, uzņem bez eksāmeniem.

Uzņemšanas un pēceksāmeni 22. augustā; mācību sākums
26. augustā.

Pie skolas internāts zēniem un meitenēm. 9140
Tuvākas ziņas skolas kancelejā. L 2555.

Latvija desmit sados
Latvijas valsts nodibināšanas un viņas pirmo

10 gadu darbības vēsture.
Šis mūsu Valsts jubilejas svētku kommisijas izdevums
iespiests un dabūjams Valsts tipogafijā. Krājumā
pasniegtas plašas pirmavotos smeltas ziņas par visu
mūsu valsts resoru un iestāžu darbību pagājušos
10 gados, no Latvijas valsts nodibināšanās līdz šim.
Šo vēsturisko krājumu derīgs un vajadzīgs iegādāt
vispirms pašām valsts iestādēm un pašvaldībām, tad

skolām, bibliotēkām u. 1.1.
Krājums 384 lpp. biezs un maksā eksemplārs 2 latus, pasūtāms

un saņemams ,.Valdības Vēstneša" kantorī. Piesūtot pa pastu
krājums maksās Ls 2.40

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 165 26.07.1929��$桭瑸쎘㥏��쑴
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192렞䨜꣰㘜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�ఁࠇ�䄜ఀ爀
	Latvija un citas valstis.
	Ārzemes.�㜶〰㘹〰
	Telegrammas.
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	«- Tiesu sluāināj umi.�㉥郂윛�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


